कांड / FRC / वर्जी अर्थेते करेते.

ફું નિયમન સમિતિ – વડોદરા વિભાગ, વડોદરા.

જિલ્લા શિક્ષણાયિકારીની કચેરી,અનાવિલ ભવનની સામે, કારેલીબાગ,વડોદરા.

Ph.0265-2488487 E.mail add:- frcvadodara@gmail.com

U-Dise- 24191 303327

વડોદરા રીવ્યુ અરજી નં.૫૨/૨૪-૨૫ દરખાસ્ત નં.٧D-૧૦૭/૨૦૨૪-૨૫.

E-mail: brightschoolgsebharni@gmail.com

તા.૧૯-૦૭-૨૦૨૫.

QL25,400/-

<u>અરજદાર શાળા</u> :- બ્રાઇટ સ્કૂલ (GSEB) (અંગ્રેજી માધ્યમ), જે.એમ. પંડ્યા ફોલની બાજુમાં, ફરણી, વડોદરા-૩૯૦૦૨૨.

<u>વિષય :</u> સને-૨૦૨૪-૨૫ થી સને-૨૦૨૬-૨૭ પ્રાયમરીની ફી વધારા માટેની દરખાસ્ત.

अनुसंधान :-

- (૧) ગુજરાત સ્વનિર્ભર શાળાઓ (ફી નિયમન) અધિનિયમ, સને-૨૦૧૭.
- (૨) ગુજરાત સ્વનિર્ભર શાળા (રેગ્યુલેશન ઓફ ફીઝ) નિયમો, ૨૦૧૭.
- (૩) દરખાસ્ત સાથે રજૂ કરેલ પેપર્સ.
- (૪) તા.૧૮-૦૭-૨૦૨૫ની સુનાવણી દરમિયાન રૂબરૂ રજૂઆત.

1/884//

COANO NA	. અ. ન <u>ં</u> .	ધોરણ	માધ્યમ	વિદ્યાર્થીની સંખ્યા	સૂચિત ફીની માંગણી	ફી નિયમન સમિતિ દ્રારા નક્કી કરેલ ફાઇનલ ફી.
3/				૨૦૨૪-૨૫.	5058-54	5058-54
· (B) ·)	(9)	(5)	(3)	(8)	(પ)	(9)
हिंदु अंग, उंग्रेस	(٩)	٩	અંગ્રેજી	૧૯૩	₹1.38,900/∘	રૂા.રક,૫૦૦/-
20101	(5)	5	અંગ્રેજી	२८५	₹1.38,500/-	રૂા.રક,૫૦૦/-
	(3)	3	અંગ્રેજી	સ્ટપ	રૂા.3૪,500/-	રૂા.રક,૫૦૦/-
	(8)	8	અંગ્રેજી	રપ૦	₹1.38,500/-	રૂા.રક,૫૦૦/-
	(u)	ų	અંગ્રેજી	590	₹1.38,500/-	₹1.52`d00\-
	(9)	9	અંગ્રેજી	560	₹1.38,500/-	₹L89,400/~
	(9)	9	અંગ્રેજી	590	રૂા .3૪,500/-	રૂા.રક,૫૦૦/-

અંગ્રેજી

٤

શરતો :-

(5)

૧) સને ૨૦૨૪-૨૫ની નક્કી કરેલી ફી ગુજરાત સ્વ-નિર્ભર શાળાઓ (ફી નિયમન) અધિનિયમ, સને-૨૦૧૭ ની કલમ-૨ (જી) અન્વયે નક્કી કરેલી ફી છે.

31.38,900/-

: રૂપ્પ

- ર) અરજદાર શાળાએ સને ૨૦૨૪-૨૫ના વર્ષમાં વૈકલ્પિક ફીની ૨૬મ નક્કી કરવામાં આવેલી ફી કરતાં અલગથી વસૂલ કરી શકશે અને તેમાં વિદ્યાર્થીના વાલીની તે પ્રવૃત્તિ માટે સંમતિ લેવાની રફેશે.
- 3) અરજદાર શાળાએ સને ૨૦૨૪-૨૫ની શૈક્ષણિક ફ્રી માસિક તેમજ ત્રિમાસિક ધોરણે વસ્લ કરી શકશે. વધુમાં કોઇ પણ વાલીએ સને ૨૦૨૪-૨૫ના વર્ષ માટે વચગાળાના ફુકમ કરતાં શાળાના માન્ય કરેલ ફ્રી મુજબની વધુ ૨૬મ વસુલ કરેલી ફ્શે તો અન્ય ક્વાર્ટરમાં આ ફુકમ બાદ મજરે આપવાની રફેશે.
- ૪) ફ્રી નિયમન સમિતિ દ્વારા સને ૨૦૨૪-૨૫ના વર્ષની નક્કી કરેલી ફ્રીના ૫ ટકા રકમનો વધારો સને ૨૦૨૫-૨૬ તેમજ સને ૨૦૨૫-૨૬ની નક્કી કરેલી ફ્રીના ૫ ટકાનો વધારો સને ૨૦૨૬-૨૭ ના વર્ષમાં લઇ શકશે.

FEE REGULATORY COMMITTEE - VADODARA

District Education Office, Opposite Anavil Bhavan, Karelibaug, Vadodara.

Ph. :- 0265-2488487 Email Address :- frcvadodara@gmail.com

U-Dise-24191303327 Vadodara Review Application No.52/24-25 Application No.VD-107/2024-25

Email : <u>brightschoolgsebharni@gmail.com</u> Date: <u>19-07-2025</u>

Applicant School :- Bright School (GSEB) English Medium, Beside J. M. Pandya

Hall, Harni, Vadodara – 390022.

Subject :- Fee increment application for Year 2024-25 to 2026-27

Reference :- (1) The Gujarat Self-Financed Schools Act, 2024

- (2) The Gujarat Self-Financed Schools (Regulation of Fees) Rules, 2017
- (3) Attached Documents along with the application
- (4) Discussion happened during the hearing on 18/07/2025

// Order//

Sr. No. Std. Medium		Strength of The students	Fees proposed by the school for A.Y. 2024-25	Fees determined by FRC for A.Y. 2024-25	
			2024-25	2024-25	2024-25
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(1)	1	English	193	₹34,600/-	₹26,500/-
(2)	2	English	285	₹34,600/-	₹26,500/-
(3)	3	English	285	₹34,600/-	₹26,500/-
(4)	4	English	250	₹34,600/-	₹26,500/-
(5)	5	English	270	₹34,600/-	₹26,500/-
(6)	6	English	290	₹34,600/-	₹26,500/-
(7)	7	English	270	₹34,600/-	₹26,500/-
(8)	8	English	255	₹34,600/-	₹26,500/-

:: Terms and Conditions ::

- (1) The fees determined for the Academic Year 2024–25 are in accordance with Section 2(g) of The Gujarat Self-Financed Schools (Regulation of Fees) Rules, 2017.
- (2) For the Academic Year 2024–25, the applicant school is permitted to collect optional Activity Fees, subject to prior consent from the parents.
- (3) The school may collect the approved fees either on a monthly or quarterly basis. In case a parent has paid an amount in excess of the fee approved by the Fee Regulatory Committee (FRC), the excess shall be adjusted against the fees of the subsequent quarter.
- (4) The fees approved by the FRC for the A.Y. 2024–25 may get increased by a maximum of 5% in A.Y. 2025–26 and a further 5% in A.Y. 2026–27.